ATO GP N. 705/2018

O  DESEMBARGADOR  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL
REGIONAL  DO  TRABALHO  DA  24ª  REGIÃO,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E:

1. Designar a Excelentíssima Senhora Ana
Paola  Emanuelli  Pegolo  dos  Santos,  Juíza  do  Trabalho
Substituta, lotada na Circunscrição de Campo Grande, para
atuar nos processos da 2ª Vara do Trabalho de Dourados em
que  haja  suspeição/impedimento  declarados  pela
Excelentíssima Senhora Juíza Erika Silva Boquimpani, no
período de 17 a 19.12.2018.

2.  Não  haverá  pagamento  de  diária,

considerando que não há previsão de deslocamento.

3. Dê-se ciência.

4. Publique-se no Boletim Interno e no
Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.

Firmado por Assinatura Eletrônica(Lei nº 11.419/2006)
João de Deus Gomes de Souza
Desembargador Presidente

 C
ó
p
i
a

d
i
g
i
t
a
l

i
n
s
e
r
i
d
a

p
o
r

J
O
Ã
O

D
E

D
E
U
S

G
O
M
E
S

D
E

S
O
U
Z
A

(
C
e
r
t
i
f
i
c
a
d
o

A
1
)

e
m

1
7
/
1
2
/
2
0
1
8

1
1
:
4
9
:
2
7
.

D
o
c
u
m
e
n
t
o

d
i
s
p
o
n
í
v
e
l

e
m

w
w
w
.
t
r
t
2
4
.
j
u
s
.
b
r

(
I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

I
D
:
2
1
7
2
3
1
3
)
.